
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Damen 30 - Bezirksliga B (6er) Gr. 073
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Bürgel 7 14:0 121:26 110:26 746:398
2 TC Gründau 7 12:2 123:24 106:32 732:408
3 RW Wächtersbach 7 10:4 96:51 89:51 692:515
4 TC Bruchköbel II 7 6:8 72:75 66:74 574:637
5 Teutonia Hausen 7 6:8 67:80 67:78 618:626
6 GW Kinzigquelle MSG 7 4:10 46:101 52:89 523:678
7 TC AS Großenhausen II 7 2:12 37:110 38:99 445:715
8 Nidderauer TC 7 2:12 26:121 29:108 386:739

Spielleiter
Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32
Tel: 015773779030 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Gründau
GW Kinzigquelle MSG
Nidderauer TC
TSG Bürgel

TC AS Großenhausen II
Teutonia Hausen
TC Bruchköbel II
RW Wächtersbach

19:2
4:17
0:21
18:3

So. 01.06.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

RW Wächtersbach
Teutonia Hausen
TC Bruchköbel II
TC AS Großenhausen II

GW Kinzigquelle MSG
Nidderauer TC
TC Gründau
TSG Bürgel

19:2
17:4
5:16
2:19

So. 15.06.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Gründau
Nidderauer TC
TSG Bürgel
TC AS Großenhausen II

Teutonia Hausen
GW Kinzigquelle MSG
TC Bruchköbel II
RW Wächtersbach

21:0
11:10
16:5
2:19

So. 10.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel II
RW Wächtersbach
GW Kinzigquelle MSG
Teutonia Hausen

TC AS Großenhausen II
Nidderauer TC
TC Gründau
TSG Bürgel

19:2
18:3
0:21
3:18

So. 17.08.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

TC AS Großenhausen II
TC Gründau
TSG Bürgel
TC Bruchköbel II

Teutonia Hausen
Nidderauer TC
GW Kinzigquelle MSG
RW Wächtersbach

7:14
19:2
16:5
0:21

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Kinzigquelle MSG
Teutonia Hausen
RW Wächtersbach
Nidderauer TC

TC AS Großenhausen II
TC Bruchköbel II
TC Gründau
TSG Bürgel

14:7
9:12
2:19
0:21

So. 07.09.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

TC AS Großenhausen II
TSG Bürgel
Teutonia Hausen
TC Bruchköbel II

Nidderauer TC
TC Gründau
RW Wächtersbach
GW Kinzigquelle MSG

15:6
13:8
7:14
10:11

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 18:19 | Seite 1


