

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

## Damen 30 - Bezirksliga B (6er) Gr. 073

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSG Bürgel	7	14:0	121:26	110:26	746:398
▲ 2	TC Gründau	7	12:2	123:24	106:32	732:408
3	RW Wächtersbach	7	10:4	96:51	89:51	692:515
4	TC Bruchköbel II	7	6:8	72:75	66:74	574:637
5	Teutonia Hausen	7	6:8	67:80	67:78	618:626
6	GW Kinzigquelle MSG	7	4:10	46:101	52:89	523:678
7	TC AS Großensehausen II	7	2:12	37:110	38:99	445:715
8	Nidderauer TC	7	2:12	26:121	29:108	386:739

### Spielleiter

Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32

Tel: 015773779030 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2008 09:00	TC Gründau	TC AS Großensehausen II	19:2
09:00	GW Kinzigquelle MSG	Teutonia Hausen	4:17
14:00	Nidderauer TC	TC Bruchköbel II	0:21
14:00	TSG Bürgel	RW Wächtersbach	18:3
So. 01.06.2008 09:00	RW Wächtersbach	GW Kinzigquelle MSG	19:2
09:00	Teutonia Hausen	Nidderauer TC	17:4
14:00	TC Bruchköbel II	TC Gründau	5:16
14:00	TC AS Großensehausen II	TSG Bürgel	2:19
So. 15.06.2008 09:00	TC Gründau	Teutonia Hausen	21:0
09:00	Nidderauer TC	GW Kinzigquelle MSG	11:10
14:00	TSG Bürgel	TC Bruchköbel II	16:5
14:00	TC AS Großensehausen II	RW Wächtersbach	2:19
So. 10.08.2008 09:00	TC Bruchköbel II	TC AS Großensehausen II	19:2
09:00	RW Wächtersbach	Nidderauer TC	18:3
09:00	GW Kinzigquelle MSG	TC Gründau	0:21
09:00	Teutonia Hausen	TSG Bürgel	3:18
So. 17.08.2008 09:00	TC AS Großensehausen II	Teutonia Hausen	7:14
09:00	TC Gründau	Nidderauer TC	19:2
14:00	TSG Bürgel	GW Kinzigquelle MSG	16:5
14:00	TC Bruchköbel II	RW Wächtersbach	0:21
So. 24.08.2008 09:00	GW Kinzigquelle MSG	TC AS Großensehausen II	14:7
09:00	Teutonia Hausen	TC Bruchköbel II	9:12
09:00	RW Wächtersbach	TC Gründau	2:19
14:00	Nidderauer TC	TSG Bürgel	0:21
So. 07.09.2008 09:00	TC AS Großensehausen II	Nidderauer TC	15:6
09:00	TSG Bürgel	TC Gründau	13:8
09:00	Teutonia Hausen	RW Wächtersbach	7:14
14:00	TC Bruchköbel II	GW Kinzigquelle MSG	10:11